Referat fra Styremgte
i

Nordbyhagen Velforening
Dato: 08.januar 2019
Tid: ki.: 19:00
Sted: Marie
Til stede: Thorleif Sjelie (Leder), Antero Wallinus-Rinne (nestleder), Rune Stangeland

(styremedlem), Terje Moe (styremedlem), Marie Lauritzen (styremedlem),

Ikke til stede:

Neste mote

Dato: 05 februar 2019
Tid: 19.30

Sted: Helene

1. Referent til motet
Terje/Helene

2. Gjennomgang og signering av referat fra forrige styremote

Gjores i neste mote

3. Attestasjon av faktura
Ok

4. Saldo pa var konto per 08.januar
Driftskonto kr 782.319,45
Skattetrekkskonto kr 3,01

Avsetning storre vedlikehold kr 1211 481,89

Helene Ingand (styremedlem)

5. @konomi/ regnskap / lister/ kontingenter binder november og desember

Firma

Conecto

Conecto

Hafslund AS

Hafslund AS

Redningby

Redningby

DNB omkostninger

Styrehonorar Helene Ingand
Styrehonorar Terje Moe
Styrehonorar Rune Jota Stangeland
Styrehonorar Antero Wallinus-Rinne
Styrehonorar Marie Lauritzen
Styrehonorar Thorleif Sjglie

Utlegg One Com Rune Jota Stangeland

Nettservice Ringerike

Fakturanr
349100
349407
518625987
518619451
2018067
2018066

72227

Kr

0,-

0,-
16.185,49
11.014,47
17.843,75
48.687,50
163,-
10.000,-
10.000,-
10.000,-
10.000,-
15.000,-
21.900,-
394,-
8.775,00
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6. Styrets prosjekter — Ingen endring i status

7. Henvendelser fra beboere
En beboer som har innvendinger til ikke & ha mottatt arskontigent ma f& svar igjen. Vi avviser alle krav og
opprettholder vare.
Det er kommet to meldinger om flytting. En sier at de ikke har fatt beskjed om tvunget mediemskap.
Thorleif har sendt svar.
Det er kommet spgrsmal om bruk av fellesarealer fra nytt boligfelt.
Sparsmal om nedkjgrt bom, Thorleif kontakter Rgdningsby.

8. Eventuelt
Styrets godtgjerelse utbetales i januar.
Rune sender brev om hay fart i Travbanevegen
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Mgatedatoer i 2019
05.februar
05.mars

02.april

Ekstraordinzer generalforsamling vedrgrende nye vedtekter:

Arsmate: 30. april 2019
Dugnad:

Nordbyhagen Velforening

N e

Frister: Innkalling 4 uker, senest 02.april, varsel 8 uker, saker 6 uker
Frister: varsles 3 uker far

Jessheim,
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Thorleif Sjolié

/

Antero Wallinus-Rinne Helene Ingand

Styreleder/ Nestleder St;rlremedlem
(oriphot. DYt UGt

Terje Moe
Styremedlem

Marie Lauritzen
Styremediem

Rune Stangelarfd \
Styremedlem
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